
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВАХОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД  «ЛЕСНАЯ СКАЗКА» 

ул. Таёжная, 18, с.п. Ваховск,  Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 
(Тюменская область), 628656 

Тел./факс: (3466) 21-60-97, dsvah1988@mail.ru 
ПРИКАЗ 

 
23.09.2019    №  

 
О подготовке и  проведении  
военно-патриотической игры «Зарница» 
 

На основании годового плана работы МБДОУ «Ваховский детский  сад 
«Лесная сказка» на 2019-2020 учебный год, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести  на территории ДОУ  военно – патриотическую игру «Зарница» 
в средней, старшей, подготовительной группах детского сада,   07.10.2019 
 Ответственные:  руководитель физвоспитания Гончар Л.А., музыкальный 
руководитель Янина М.А. 
2. Назначить ответственного за общую организацию и проведение 
«Зарницы»   руководителя физвоспитания Гончар Л.А. 

    3.  Руководителю физвоспитания Гончар Л.А.: 
       - подготовить сценарий игры   в срок до 27.09.2019 г. 
       -  подготовить территорию ДОУ к проведению игры   в срок до 04.10.2019 
г. 

 4. Назначить ответственными за подготовку спортивной формы детей       
педагогов  Аскарову М.М.,  Пекаленко М.Ю.,  Гололобову М.Н.  
5. Назначить ответственного за качественное приготовление «Солдатской  
каши» и чая повара  Е.В. Савинцеву. 

     6 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Заведующий                                                                   В.К.Бусыгина 
 

mailto:dsvah1988@mail.ru

	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
	АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского района
	ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ул. Таёжная, 18, с.п. Ваховск,  Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	(Тюменская область), 628656
	Тел./факс: (3466) 21-60-97, dsvah1988@mail.ru



